
č.j. KRPH-67237-16/ČJ-2019-0500NE-VZ

SMLOUVA O DÍLO

. pro realizaci veřejné zakázky,,KRP - Khk - OOP Opočno, Tyršova Cp. 600 - plynofikace objektu",
SMVS: 114V12200 8046

Smluvní strany

1. objeď natel:
Sídlo:
Zastoupený:

lČ:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Tel:
Email:
Datová schránka:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje
Ulrichovo náměstí 810, 501 01 Hradec Králové
plk. Mgr. Ing. Markem Baudyšem, náměstkem ředitele krajského
ředitelství pro ekonomiku
75151545
CZ75151545
ČNB Hradec Králové
23235881/0710

urnai6d

(dále jen ,,objednatel")

Zhotovitel:
Sídlo:
zastoupený:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Tel:
Email:
Datová schránka:

Instal Hanousek s.r.o.
v Ráji 575, 530 02 Pardubice

06671918
CZ06671918
Komerční banka
115-6672860297/0100

7gg2eki

Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C,
vložka 40775

(dále jen ,,zhotovitel")

uzavÍrajÍ podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ"), tuto smlouvu o dílo (dále jen smlouva)

2. Zástupci smluvních stran pro věci technické

2.1 Zástupce pro věci technické objednatele - technický dozor stavebníka nad prováděním díla
je fyzická osoba oprávněná dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolánI autorizovaných
architektů a o výkonu povolánI autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve
znění pozdějších předpisů, která bude na základě přIkazní smlouvy zajišt'ovat činnosti dle
§ 152 odst. 4 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů.
jméno fyzické osoby, která bude vykonávat technický dozor stavebníka, bude následně
uvedeno do této smlouvy formou dodatku nejpozději ke dni zahájení díla.

strana 1 z 14



2.2 Dalším zástupce objednatele pro věci technické je oddělení správy
nemovitého majetku,

2.3 Zástupce pro věci technické zhotovitele:
je na základě

Pověřeni, které tvoří přílohu č. 6 této smlouvy o dílo, odpovědný za odborné vedení
provádění stavby ve smyslu § 160 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb, o územním plánováni a
stavebním řádu (dále jen ,,stavební zákon") ve znění pozdějších předpisů jako
stavbyvedoucí a má pro tuto činnost oprávněni dle zákona č. 360/1992 Sb. ve znění
pozdějších předpisů, osvědčení o autorizaci ČKAIT číslo 0700078 obor technika prostředí
staveb, specializace zdravotní technika (dále jen stavbyvedoucí).

2.4 Objednatel si vyhrazuje změnu závazku, a to ve změně osoby stavbyvedoucího pouze za
podmínky, že nová osoba bude splňovat minimálně stejnou kvalifikaci, jaká byla
požadována u původní osoby stavbyvedoucího jako podmínka účasti v zadávacím řízenL
Objednatel vydá písemný souhlas se změnou osoby stavbyvedoucího do 3 pracovních dnů
od doručení žádosti zhotovitele o změnu osoby, po předloženi potřebných dokladů
objednateli.

2.5 výše uvedení zástupci smluvních stran pro věci technické jsou oprávněni jednat ve věcech
technických, zejména ve věcech:
- předání a převzetí staveniště,
- řešeni technických problémů při prováděni díla,
- koordinace poddodavatelů,
- kontroly provedených a zakrývaných konstrukci a prací,
- předběžného projednáváni změn a doplňků stavebních částí díla a změn materiálů
- provedení dodatečných zkoušek či ověřeni,
- pozastavení provádění stavebních prací nebo jejich zastaveni v souladu se smlouvou,
- vyloučení pracovníků zhotovitele a pracovníků poddodavatelů, kteří hrubým způsobem

poruší předpisy a nařízení platná pro realizaci díla,
- odsouhlasení harmor)ogramu provádění díla a jeho případných změn, které nemají vliv

na termín dokončení díla,
- odsouh|asení soupisu provedených prací,
- předání a převzetí dokončeného díla
Tito uvedení zástupci nejsou oprávněni sjednávat změny smlouvy.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit a předat řádně, včas a ve
sjednané kvalitě dílo specifikované touto smlouvou, a závazek objednatele zaplatit
zhotoviteli za řádně a včas zhotovené a předané dílo sjednanou cenu.

2. Podkladem pro uzavřeni této smlouvy o dílo je nabídka zhotovitele ze dne 26.7.2019, která
byla na základě zadávacího řízeni zveřejněného pod číslem jednacím KRPH-67237/ČJ-
2019-0500NE-VZ vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější.

strana 2 z 14



3. Specifikace díla:
3.1 Dilem se rozumí realizace stavebních a montážních prací na plynofikaci objektu

OOP Opočno, Tyršova č.p. 600 (SMVS 014V12200 8046) dle vypracované projektové
dokumentace pro prováděni stavby z 11/2018 generálním projektantem firmou EVELIS,
s.r.o., Vážní 531, 500 03 Hradec Králové, IČO 63218691, číslo zakázky P015-18,
zodpovědný projektant autorizovaný inženýr pro techniku prostředí
staveb, specializace technická zařízení, ČKAIT 0601905 (dále jen projektová
dokumentace), v rozsahu určeném touto projektovou dokumentací a vydaného
stavebního povoleni č. j. MV-751 13-3/OSM-2019, vydané Stavebním úřadem
Ministerstva vnitra ČR ze dne 26. června 2019.

3.2 .Součástí díla bude rovněž:

· vybudování a následná likvidace zařízení staveniště včetně řádného oddělení staveniště
zábranami popř. oplocením od okolnIch prostor a průběžný úklid prostoru staveniště
v rozsahu dle projektové dokumentace a soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem
výměr,

· uvedeni všech stavbou dotčených pozemků a nemovitosti do původního stavu,

· vyhotoveni dokumentace skutečného provedení díla, s ověřením, že odpovídá skutečnému
provedení, se zakreslením veškerých změn a odchylek od dokumentace ověřené
stavebním úřadem - lx digitálně v editovatelných formátech (např. DWG, DOC) a lx
digitálně v PDF, 2x tisková podoba ověřená zhotovitelem.

4. Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku

4.1 zjistí-li zhotovitel při realizaci díla potřebu změn závazku ze smlouvy, je povinen
bezodkladně předložit objednateli písemný návrh formou soupisu jednotlivých změn
včetně jejich odůvodněni, popisu jednotlivých položek oceněných podle jednotkových
cen použitých pro návrh ceny díla, a pokud to není možné, tak podle jím navrhovaných
cen maximálně však do výše cenové úrovně směrných cen Cenové soustavy URS
platných pro příslušný rok realizace díla, odkaz www.cs-urs.cz . Dále je povinen
předložit návrh úpravy harmonogramu o dobu plnění nezbytnou k provedení těchto
změn. Objednatel před schválením návrhu změn závazku ze smlouvy posoudí, zda jsou
změny oprávněné dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách v platném
znění.

4.2 zjistí-li objednatel při realizaci díla potřebu změn závazku ze smlouvy dle § 222 zákona
č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách v platném znění, je povinen bezodkladně
předložit zhotoviteli písemný návrh formou soupisu jednotlivých změn včetně jejich
odůvodnění, popisu jednotlivých položek, který zhotovitel ocení podle jednotkových cen
použitých pro návrh ceny díla a pokud to není možné, tak podle jím navrhovaných cen
maximálně však do výše cenové úrovně směrných cen Cenové soustavy URS platných
pro příslušný rok realizace díla, odkaz www.cs-urs.cz . Dále zhotovitel předloží návrh
úpravy harmonogramu o dobu plnění nezbytnou k provedení těchto změn.

4.3 Teprve po písemném schválení změn objednatelem bude zhotovitel vyzván k poskytnutí
potřebné součinnosti k uzavření dodatku smlouvy o dílo. Teprve po podpisu tohoto
dodatku smlouvy o dílo má zhotovitel právo na realizaci předmětných změn a na jejich
úhradu. V případě, že nebude možné pokračovat v díle, bude rovněž o tuto dobu
upraven termín dokončení díla. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za to, že práce a
dodávky jim realizované byly v předmětu díla a v jeho ceně zahrnuty.

strana 3 z 14



4.4 Do doby než objednatel posoudí změnu závazku ze smlouvy, nebude zhotovitel
provádět práce, které souvisí se změnou závazku, ale bude pokračovat v realizaci díla
na pracích, které se 2:měnou nesouvisí.

4.5 V případě, že by došlo k přerušeni prováděni díla, je zhotovitel povinen zajistit ochranu
a bezpečnost pozastaveného díla proti zničeni, ztrátě nebo poškozeni, jakož i
skladovánI věcí opatřených k provádění díla. Je rovněž povinen provést na své vlastni
náklady opatření k zamezení nebo minimalizaci škody, která by pozastavením provádění
díla mohla vzniknout (konzervace díla, opatřeni před propadnutím lhůt poskytnutých
úřady atp.).

0

Místo a doba plněni

1. Místem plněni je objekt Krajského ředitelství policie, Obvodní oddělení policie
Opočno, Tyršova č.p. 600. objekt je ve vlastnictví České republiky s přís|ušnostÍ
hospodařit s majetkem státu Krajskému ředitelství policie Královéhradeckého kraje Hradec
Králové.

2. Místo plnění je zároveň místem staveniště. Staveništěm se rozumí prostor určený
projektovou dokumentací pro stavbu a zařízenI staveniště. Prostor staveniště musí být
oddělen od ostatních prostor. Pokud bude zhotovitel potřebovat pro realizaci stavby prostor
větší než obvod vlastního staveniště v majetku objednatele vymezený v projektové
dokumentaci, zajistí si jej na vlastní náklady.

3. Doba plnění začíná termínem zahájení plněni předmětu díla a konči termínem dokončení
plněni předmětu díla.

4. Za termín zahájeni plnění předmětu díla je považován den, kdy dojde k protokolárnímu
předání a převzetí staveniště (dále jen ,,termín zahájení díla").

5. Za termín dokončeni plněni předmětu díla je považován den, kdy dojde k protokolárnhnu
předáni a převzetí díla bez vad a nedodělků v souladu s ČI. VIl. této smlouvy (dále jen
,,termín dokončeni díla").

6. Dílo bude prováděno v souladu s časovým a finančním harmonogramem stavebních
prací vypracovaným zhotovitelem (dále jen ,,harmonogram") - příloha č. 3 této smlouvy.
V harmonogramu bude uveden termín zahájení díla a termín dokončení díla v souladu
s podmínkou zadavatele, že termín dokončení díla je objednatelem stanoven nejpozději
do 15. října 2019. Dále budou v tomto harmonogramu uvedeny v řádcích veškeré
zúčastněné profese a jejich díly v rozsahu REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ.
Každý díl je doplněn gra'fickým znázorněním doby provádění.

7. Termin zahájení díla: 19. srpna 2019
8. Termín dokončeni díla: 2. října 2019

IV.
Cena díla

1. Vzhledem k tomu, že prostory, ve kterých budou prováděny stavební práce, které jsou
předmětem plněni této smlouvy, nejsou využívány k ekonomické činnosti objednatele, ale
výhradně k výkonu veřejné správy, nejedná se o režim přenesené daňové povinnosti na
objednatele ve smyslu § 92 písm. e) zákona č. 47/2011 Sb., kterým se mění zákon č.
235/2004 Sb., o DPH ve znění pozdějších předpisů, protože objednatel není v postavení
osoby povinné k dani. Z uvedených důvodů je cena díla stanovena včetně DPH.

strana 4 z 14



Cena díla je stanovena na základě nabídkové ceny, kterou zhotovitel předložil ve své
nabídce na veřejnou zakázku, zpracované na základě oceněného ,,Soupisu prací, dodávek
a služeb s výkazem výměr", který tvoří nedílnou součást této smlouvy:

cena díla bez DPH 776.398,76 KČ

vyčís|eni 21 % DPH

celková cena za dílo vC. DPH

163.043,74 Kč

939.442,50 Kč

2. Zhotovitel se seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které mohou mít jakýkoliv vliv
na cenu díla mimo okdností, které nebyly předvídatelné v době uzavření této smlouvy.

3. Cena díla dle této smlouvy je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možno měnit pouze za
podmínek stanovených v této smlouvě, obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele
nezbytné k realizaci díla. Jednotkové ceny v Soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem
výměr jsou pevné a jsou uvedeny v KČ bez DPH.

4. Objednatel si vyhrazuje změnu závazku ze smlouvy a to u ceny díla při splnění
nás|edujÍcÍch podmínek:

- se změnou daňových předpisů, které budou mít vliv na výši ceny;
- v případě schválených změn závazku (v souladu s ČI. ||. odst. 4 smlouvy)

V.
Platební podmínky

1. Veškeré skutečně provedené, na stavbě zabudované práce, montáže, dodávky, služby a
činnosti budou hrazeny průběžně na základě jednotlivých samostatných daňových dokladů
(faktur) vystavených zhotovitelem, na základě odsouhlaseného a ověřeného soupisu
skutečně provedených prací, dodávek a služeb s výkazem výměr za poslední uplynulé
plněni, minimálně však za období jednoho kalendářního měsíce.

2. Zhotovitel předbži technickému dozoru stavebníka soupis skutečně provedených prací
oceněných jednotkovými cenami dle položek uvedených adresně v soupise stavebních
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr v členěni podle přílohy Č. 2 této smlouvy a
v souladu s projektovou dokumentací. Objednatel odsouhlasI a ověří tento soupis skutečně
provedených prací do 30 dnů od jeho předloženI technickému dozoru stavebníka na
důkaz toho, že přejímá dodávku a montáž předmětné části díla. Po odsouhlaseni
objednatelem vystaví zhotovitel daňový doklad (fakturu), jejíž nedílnou součástí musí být
objednatelem ověřený a odsouhlasený soupis skutečně provedených prací. Bez této přílohy
je daňový doklad (faktura) neplatný. Daňový doklad (fakturu) předloží zhotovitel objednateli
nejpozději do 5 dnů po odsouhlasení soupisu skutečně provedených prací, dodávek a
služeb s výkazem výměr.

3. Den odsouhlasenI a ověření soupisu skutečně provedených prací, dodávek a služeb
s výkazem výměr objedr)ate|em je považován za den zdanitelného plnění dle § 21, odst. 5
písm. a) zákona č. 235/2004 Sb,, v platném znění, o dani z přidané hodnoty.

4. Objednatel uhradí daňový doklad (fakturu) zhotoviteli nejpozději do 30 dnů po jejím
doručení. Objednatel není v prodlení, uhradí-li daňový doklad (fakturu) do 30 dnů po jejím
doručení, i když po terminu, který je na daňovém dokladu uveden jako den splatnosti.

5. Objednatel neposkytuje jakékoliv formy zálohových plateb.
6. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle platných předpisů, tj.

označení faktury a její číslo, firmu (obchodní jméno) a sídlo zhotovitele a objednatele, jejich
identifikační čísla, údaj o zápisu v obchodním rejstříku (nebo jiné evidenci, včetně spisové

strana 5 z 14



značky) předmět plnění, číslo jednací této smlouvy o dílo, cenu díla k úhradě.
7. Daňový doklad (faktura) bude obsahovat cenu bez DPH, vyčís|enÍ DPH a cenu včetně

DPH.
8. Nedojde-li mezi stranami k dohodě při odsouh|asení množství nebo druhu provedených

prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud
bude daňový doklad (faktura) zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly objednatelem
odsouhlaseny, nebo bude vystavena v rozporu s touto smlouvou, nebo bude obsahovat
nesprávné údaje, je objednatel oprávněn daňový doklad (fakturu) vrátit k přepracování
nejpozději do data její splatnosti, aniž by se tímto dostal do prodlení se splatností faktury.

9. Objednatel uhradí zhotoviteli předložené daňové doklady (faktury) až do výše 90 % z
celkové sjednané ceny díla VC. dph. zbývající část, t. j. 10 % z celkové sjednané ceny díla
uhradí objednatel zhotoviteli po předáni a převzetí díla bez vad a nedodělků objednatelem.

10. Překročí-li zhotovitel v daňovém dokladu (faktuře) výši 90% z celkové sjednané ceny VC.
DPH, je objednatel oprávněn fakturu vrátit a postupovat v souladu s ČI. V. odst. 8 této
smlouvy.

11. zbývající část, tj. 10 % z celkové sjednané ceny vC. DPH, uhradí objednatel na základě
,,konečné faktury" zhotovitele. ,,Konečná faktura" musí mimo náležitostI uvedených v či. V.
odst. 6 a 7 této smlouvy obsahovat:
- výslovný název konečné faktury tj. "konečná faktura"
- celkovou sjednanou cenu díla bez DPH, vyčídení DPH a včetně DPH
- soupis všech uhrazených faktur bez DPH, vyčís|eni DPH a včetně DPH
- soupis všech zbývajících provedených prací, dodávek, služeb a činností
- částku zbývající k úhradě bez DPH, vyčíslení DPH a včetně DPH

Bez kterékoliv z těchto náležitostI je konečná faktura neplatná a objednatel je oprávněn ji
vrátit.

12. Zhotovitel předloží "konečnou fakturu" po dokončeni a řádném převzetí díla podle ČI. VIl.
této smlouvy. Objednatel uhradí "konečnou fakturu" zhotovitele nejpozději do 30 dnů po
jejím obdržení. Objednatel není v prodlení, uhradí-li "konečnou fakturu" do 30 dnů po jejím
obdržení, i když po terminu, který je na "konečné faktuře" uveden jako den splatnosti.

13. Faktury se považují za proplacené okamžikem odepsáni fakturovaných částek z účtu
objednatele ve prospěch zhotovitele.

VI.
Provádění díla

1. Zhotovitel podpisem této smlouvy potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a
povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k
realizaci díla, že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k
provedení díla nezbytné.

2. Staveniště
2.1 Objednatel předá zhotoviteli staveniště prosto práv třetích osob a zhotovitel ho převezme

v termínu podle ČI. III. této smlouvy. O předání a převzetí staveniště bude sepsán protokol
podepsaný oběma smluvními stranami. Den, kdy dojde k protokolárnknu předání a převzetí
staveniště, je považován za den zahájeni plnění díla.

projektová dokumentace tvoří nedílnou součást této smlouvy a bude zhotoviteli předána
nejpozději v den předáni staveniště v jednom listinném vyhotoveni.
Další dvě vyhotoveni budou při předání staveniště parafovány zástupci pro věci technické

strana 6 z 14



obou smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.
2.2 Zhotovitel prohlašuje, že je dobře seznámen se staveništěm i riziky na něm a že je mu

znám rozsah prací a dodávek, které jsou předmětem této smlouvy. Objednatel není
povinen hradit náklady vzniklé z neznalosti staveniště, nebo z jakéhokoliv omylu ze strany
zhotovitele.

2.3 Při předání a převzetí staveniště, tj. v den zahájeni díla, předloží zhotovitel objednateli
jmenný seznam všech pracovníků, kteří budou vstupovat do areálu Policie ČR. (jméno,
příjmení, firma, číslo občanského průkazu). V případě pracovníků, kteří se následně zapojí
do plnění díla, předloží zhotovitel objednateli jmenný seznam těchto pracovníků a to před
zahájením plnění díla těmito pracovníky.

2.4 Objednatel určí zhotoviteli přípojná místa k odběru elektrické energie a vody potřebných k
provedení díla při předání staveniště. Zhotovitel si zajistí připojení na stávající média
objednatele na staveništi na své náklady. Zhotovitel je povinen na své náklady zajistit
podružné měření spotřebované elektrické energie a vody. výchozí hodnoty těchto měřidel
budou uvedeny v protokole o předáni a převzetí staveniště (nebo stavebním deníku) a po
dokončeni stavebních prací v den předání a převzetí díla se zapíše jejich konečný stav do
protokolu o předáni a převzetí díla. Ten bude podkladem pro vystaveni objednávky
zhotovitelem a následné faktury (daňového dokladu) objednatelem. Zhotovitel uhradí
objednateli spotřebovanou el. energii a vodu ve výši jednotkových cen odpovídajÍcÍ aktuální
smluvené výši ceny poskytovatelů příslušného období.

2.5 Přístup na staveniště je zajištěn po veřejných přístupových komunikacích.
2.6 Zhotovitel je povinen na své náklady udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a

je povinen bezodkladně odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi, to znamená
každodenní odvoz suti a demontovaného zařízeni (a hrubý úklid) a s ním spojeného
materiálu, aby nedocházelo k jeho skladování a následnému hromadění v prostorách
objednatele, včetně poplatků za uložení vybouraných hmot na povolenou skládku (u
oprávněných příjemců). Tato povinnost se vztahuje i na přístupové cesty a veřejné
komunikace.

3. Podmínky objednatele
3.1 Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat veškeré ČSN a bezpečnostní předpisy,

veškeré zákony a jejich prováděcí vyhlášky, které se týkají jeho činnosti, a podmínky
uvedené v zadávací dokumentaci a projektové dokumentaci. Pokud nedodržením tohoto
ustanoveni vznikne jakákoliv škoda zaviněním zhotovitele, nese veškeré vzniklé náklady
zhotovitel.

3.2 Objednatel, resp. jim určený zástupce je oprávněn dávat zhotoviteli pokyny k určení
způsobu provedeni díla. Pokud tak objednatel, resp. technický dozor stavebníka neučiní,
zhotovitel při provedeni díla postupuje samostatně.

3.3 Poskytovatel je povineri udržovat v platnosti nepřetržitě po dobu platnosti této smlouvy
pojistnou smlouvu o c)dpovědnosti za škodu způsobenou poskytovatelem při plněni
předmětu smlouvy s pojistným plněním minimálně ve výši 3 mil. Kč. pojistná smlouva
nesmí obsahovat ustanoveni vylučujíci odpovědnost plněni pojišt'ovny (výluky z pojištění)
s výjimkou takových vý||jk, které odpovÍdají standardně uplatňovaným výlukám ve vztahu
k obdobnému předmětu pojištění. Poskytovatel je povinen předložit objednateli originál či
úředně ověřenou kopii pojistné smlouvy či Potvrzení o pojištění k pojistné smlouvě, u níž
řádně a včas uhradil pojistné, včetně dokladu o zaplacení pojistného nejpozději před
podpisem této smlouvy. Originál či úředně ověřená kopie pojistné smlouvy či Potvrzení o
platné pojistné smlouvě je nedílnou součásti této smlouvy jako příloha č. 4.

3.4 Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům z
titulu opomenutí, nedbalosti nebo nesplnění podmínek zhotovitele vyp|ývajÍcÍch z platných

strana 7 z 14



právních předpisů, jiných norem, nebo vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen
bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit.
Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

3.5 Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí v souvislosti
s realizací díla dle této smlouvy, stavební deník v rozsahu přílohy Č. 16 k vyhlášce č.
499/2006 Sb., v platném znění o dokumentaci staveb, do kterého je povinen zapisovat
všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy.

3.6 Stavební deník, který vede stavbyvedoucí, musí být uložen na stavbě na přístupném místě,
dostupný kontrole v pracovních dnech v době od 7.00 hod. do 15.30 hod. Stavební deník
lze odnášet ze stavby pouze po vzájemné dohodě.

3.7 NesouhlasMi stavbyvedoucí se zápisem, který učinil technický dozor nebo jiný
objednatelem pověřený zástupce, případně zpracovatel projektu do stavebního deníku,
musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do 5-ti pracovních dnů, jinak se
má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí. O takových provedených zápisech ve
stavebním deníku je stavbyvedoucí povinen neprodleně informovat technický dozor
stavebníka písemně, e-mailem.

3.8 Objednatel je povinen vyjadřovat se k zápisům ve stavebním deníku učiněných
zhotovitelem nejpozději do 5-ti pracovních dnů od data, kdy byl zápis do stavebního
deníku proveden. V případě zápisu zhotovitele, ke kterému je třeba stanovisko objednatele,
se zhotovitel zavazuje tuto skutečnost bezodkladně oznámit technickém u dozoru
objednatele písemně, faxem nebo e-mailem, který je povinen vyjádřit se k tomuto zápisu do
5-ti pracovních dnů ode dne, kdy byl o této skutečnosti zhotovitelem informován.

3.9 Objednatel je oprávněn dle svého uvážení svolávat jednání o průběhu prací, tzv. "kontrolní
dny stavby", ke kterým přizve dle potřeby zástupce subjektů zainteresovaných na výstavbě
(např. projektanta, orgány státní správy, odborné služby objednatele apod.). jmenný
seznam těchto zástupců uvede objednatel v pozvánce zaslané účastníkům jednání
nejpozději 3 pracovní dny před termínem jednání, Stavbyvedoucí je povinen se účastnit
kontrolních dnů stavby a zaujmout stanovisko k řešeným problémům, případně si přizvat
zástupce poddodavatele, bude-li jeho účast nutná. Z kontrdního dne bude pořízen písemný
záznam.

3.10 Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele ke kontrole a prověření prací, které v dalším
postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými, nejméně 3 pracovní dny před
zakrytím či znepřÍstupněním písemně, nebo zápisem ve stavebním deníku a o provedeném
zápise telefonicky informovat technický dozor objednatele. Nesplní4i zhotovitel tuto
povinnost, je povinen na žádost objednatele odkrýt práce, které byly zakryty nebo které se
staly nepřístupnými, na svůj náklad. Nedostaví-li se zástupce objednatele do 3 pracovních
dnů, kdy se o této skutečnosti dozvěděl, nejpozději do termínu oznámeného zakrytí, budou
konstrukce zakryty. Zhotovitel je povinen provádět a objednateli poskytnout
průběžnou fotodokumentaci všech zakrývaných konstrukci a prací a tuto souborně
předat při předáni díla dle ČI. VIl odst. 2 této smlouvy.

VII.
Předáni a převzetí díla

1. Zhotovitel je povinen písemně nebo e-mailem oznámit objednateli nejpozději 5 pracovních
dnů předem, kdy bude dílo připraveno k odevzdání. Objednatel je povinen nejpozději
do 3 dnů od termínu oznámeného zhotovitelem zahájit přejknaci řízeni. Termín zahájení
přejhnacího řízení oznární objednatel zhotoviteli písemně nebo e-mailem, popř. zápisem do
stavebního deníku.

strana 8 z 14



2. Zhotovitel je povinen připravit a doložit u přejímacího řízeni:
- písemný adresný seznam dokladů předávaných při přejímacím řízeni objednateli.

- zápisy a osvědčení q provedených zkouškách všech použitých surovin, materiálů,
výrobků a zařízeni (certifikáty, atesty, osvědčeni o jakosti a kompletnosti výrobků a
zařízení, v souladu s § 156 zákona č. 183/2006 Sb., v platné znění.

- zprávy a protokoly o provedených revizních, provozních zkouškách a měřeních,
- zhotovitelem ověřenou dokumentaci skutečného provedení díla (včetně geodetického

výškopisného a polohopisného zaměření se zákresem podzemních vedeni
inženýrských sÍtÍ), s ověřením, že odpovídá skutečnému provedeni, se zakreslením
veškerých změn a odchylek od dokumentace ověřené stavebním úřadem - lx digitálně
v editovatelných formátech (např. DWG, DOC) a lx digitálně v PDF, 2x tisková podoba
ověřená zhotovitelem

- stavební deník (originál),
- potvrzené záruční listy, případné návody k obsluze,
- doklad o uložení vybouraných hmot na předepsanou skládku u oprávněných příjemců,
- případně další doklady vyžádané objednatelem,
- průběžnou fotodokumentaci (v elektronické podobě na CD),
Bez těchto dokladů nelze považovat dílo za dokončené a schopné předáni.

3. Dílo je považováno za dokončené dnem podepsání protokolu o předání a převzetí stavby
bez vad a nedodělků včetně případného dokladu o odstranění případných závad.

4. O průběhu přejímacího řIzenI pořÍdí objednatel protokol o předáni a převzetí díla, Pokud
objednatel odmítá dílo převzít, je povinen uvést do zápisu svoje důvody. Dnem podepsání
protokolu o předání a převzetí díla oprávněnými zástupci ve věcech technických obou
smluvních stran v souladu s ČI. l. odst. 2 této smlouvy, je dílo považováno za převzaté
objednatelem.

5. Objednatel má právo nezahájit přejimaci řízení díla, pokud vykazuje zjevné vady a
nedodělky.

6. Nejpozději do 10 dnů po předáni a převzetí díla je zhotovitel povinen vyklidit staveniště,
odstranit objekty zařízeni staveniště a veškeré plochy dotčené zařIzenIm staveniště uvést
do původního stavu.

VIII.
Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody na ní

1. Vlastníkem zhotovovaného díla je objednatel, a to od samého počátku. Objednatel má
rovněž vlastnické právo ke všem věcem, které předal zhotoviteli k provedeni díla nebo
které zhotovitel za tím účelem opatřil a dodal na místo plnění.

2. Nebezpečí škody a zániku prováděného díla, jakož i nebezpečí škody na věcech
opatřených k provedení díla, nese zhotovitel; tato nebezpečí přecházejí na objednatele
předáním a převzetím díla.

3. Odpovědnost za škody na zhotovené věci nese od začátku plnění díla do předání
a převzetí díla zhotovitel.

lX.
Záruka za jakost díla a odpovědnost za vady díla

1. Zhotovitel poskytne c)bjednate|i záruku za jakost díla v délce 60 měsíců ode dne
podepsání protokolu o předáni a převzetí díla vyjma zařízení a předmětů, u nichž bude
záruční doba stanovena výrobcem. Po tuto dobu zhotovitel odpovídá za vady, které
objednatel zjistil a které bez zbytečného odkladu reklamoval.

strana 9 z 14



2. u dodaných strojů, zařízení a jiných předmětů, které jsou součásti provedeného díla,
dodaných jejich výrobci s odpovědností za vady po dobu jimi poskytovaných záručních
lhůt, nahrazuje se doba uvedená v předešlém odstavci těmito záručními lhůtami,
minimálně však v délce 24 měsíců, Zhotovitel předá objednateli k těmto strojům,
zařízením a jiným předmětům záruční listy potvrzené výrobci s odpovědností za vady.

3. Záruční doba se u části díla, které byly předmětem reklamace, prodlužuje o dobu, která
uplynula od uplatnění reklamace do odstraněni vady (vad).

4. objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po
jejich zjištěni. v reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují, případně
požadovaný termín k jejich odstranění. Dále v reklamaci může objednatel uvést své
požadavky, jakým způsobem požaduje vadu odstranit.

5. Zhotovitel je povinen nejpozději do pracovních 5 dnů po obdrženi reklamace písemně
oznámit objednateli, zda reklamaci uznává, jakou lhůtu navrhuje k odstranění vad, nebo z
jakých důvodů reklamaci neuznává, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Pokud
tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele uznává a vady odstraní v termínu do
14 dnů od obdrženi reklamace, nebo v termínech požadovaných objednatelem v
reklamaci. V těchto případech zároveň platí ustanoveni tohoto článku odst. 8 této
smlouvy, Po odstraněni vad, vyzve písemně objednatele k provedení přejímky
odstraněných vad.

6. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do poslednIho dne záruční lhůty, přičemž i reklamace
odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

7. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jím
reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční lhůta,
resp. že vadu způsobil nevhodným užíváním díla uživatel apod., je objednatel povinen
uhradit zhotoviteli veškeré jemu, v souvislosti s odstraněním vady, vzniklé náklady.

X.
Další povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen:
a) podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné

správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinou
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo
služeb z veřejných výdajů,

b) archivovat originálni vyhotoveni smlouvy včetně jejích příloh a dodatků, originály
účetních dokladů a dalších dokladů vztahujÍcÍch se k realizaci předmětu této smlouvy
po dobu lO-ti let od zániku této smlouvy.

XI.
Smluvní pokuty

1. Objednatel je oprávněn uplatňovat na zhotoviteli smluvní pokutu:

a) pokud zhotovitel nezahájí plnění předmětu díla, resp. nepřevezme staveniště ve
sjednaném termínu zahájeni díla dle ČI. Ill této smlouvy, je objednatel oprávněn
uplatňovat na zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000,- kč za každý den prodlení;

b) pokud zhotovitel nedodrží smluvní termín dokončení díla, je objednatel oprávněn
uplatňovat na zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000,- kč za každý den prodlení.

strana 10 z 14



c) pokud zhotovitel neodstraní vady zjištěné při kontrolním dnu stavby ve stanovené
lhůtě, je objednatel oprávněn uplatňovat na zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000,-
Kč za každou vadu a den prodlení.

d) pokud zhotovitel nenastoupí k odstranění reklamované vady bránící užíváni
do 24 hodin a k odstranění reklamovaných vad nebránících užIváni nejpozději do lO-ti
dnů po obdržení reklamace, je objednatel oprávněn uplatňovat na zhotoviteli smluvní
pokutu ve výši 1.000,- Kč za každou reklamovanou vadu a den, o který nastoupí
později. Náklady na odstraněni reklamované vady nese zhotovitel i ve sporných
případech až do rozhodnuti soudu, v souladu s ČI. lX. odst. 7 této smlouvy.

e) pokud zhotovitel nejpozději do lO-ti dnů po předání a převzetí díla nevyklidí
staveniště, neodstraní objekty zařízeni staveniště a veškeré plochy dotčené zařízením
staveniště neuvede do původního stavu, je objednatel oprávněn uplatňovat na
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši KČ 500,- kč za každý den, po který bude staveniště
užívat neoprávněně, a to až do dne jeho úplného vyklizení.

2. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká právo objednatele na náhradu škody, nebo úhradu
nákladů vzniklých objedr)ate|i v souvislosti s ukončením závazku z této smlouvy.

3. Zhotovitel je oprávněn uplatňovat smluvní pokutu, dojde-li ze strany objednatele k prodlení
při úhradě faktury, ve výši 0,015 % z dlužné částky za každý den prodlení, v souladu
s ČI. V. odst. 13 této smlouvy.

4. Smluvní pokuty jsou splatné do 14 dnů ode dne jejich uplatněni.

XII.
Ukončeni závazku ze smlouvy

1. Za podstatné porušeni této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele na
ukončení závazku z této smlouvy, se považuje zejména, pokud zhotovitel:

- nezahájí plnění díla, resp. nepřevezme staveniště ani do 30 dnů po sjednaném terminu
zahájeni díla;

- neodstraní v průběhu provádění díla vady zjištěné objednatelem a uvedené v zápisu
z kontrolního dne a to ani do 30-ti dnů po lhůtě stanovené v zápisu z kontro|niho dne;

- přes písemné upozornění objednatele provádí dílo s nedostatečnou odbornou péčí,
v rozporu s projektovou dokumentací nebo s touto smlouvou, případně pokyny
objednatele;

- je v prodlení s dokor)čením díla po dobu delší než 30 dnů;
- bezdůvodně přeruší práce na dobu delší než 30 dnů, nebo dvakrát na dobu delší než

15 dnů.
2. Objednatel má dále právo na ukončeni závazku z této smlouvy dále pokud:

- probíhá insolvenčni řIzenI proti majetku zhotovitele, v němž bylo vydáno rozhodnutí o
úpadku nebo insolvenční návrh byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele nepostačuje
k úhradě nákladů insolvenčního řIzenI nebo byl konkurz zrušen proto, že je majetek
zhotovitele zcela nepostačující,

- v případě zahájení exekučního řízeni, nebo daňové exekuce proti zhotoviteli
- zhotovitel vstoupí do likvidace.

3. Zhotovitel má právo na ukončení závazku z této smlouvy, pokud objednatel:
- je v prodlení s předáním staveniště (místa plnění) po dobu delší než 30 dnů,

strana 11 z 14



- je v prodlení s úhraclou svých peněžitých závazků vyp|ývajĹcÍch z této smlouvy po dobu
delší než 90 dnů.

4. Pokud některá ze smluvních stran bude uplatňovat své právo na ukončeni závazku z této
smlouvy na základě ujednání z této smlouvy vyp|ývajÍcÍch, je povinna ukončeni závazku
z této smlouvy oznámit druhé straně s uvedením terminu, ke kterému ukončení závazku
z této smlouvy požaduje. v ukončeni závazku z této smlouvy musí být dále uveden důvod,
pro který strana ukončení závazku z této smlouvy požaduje a přesná citace toho bodu
smlouvy, který ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostI je návrh na ukončení
závazku z této smlouvy neplatný.

5. Účinky každého ukončení závazku z této smlouvy nastávají okamžikem doručení
písemného projevu vůle ukončit závazek z této smlouvy druhé smluvní straně.

6. Ukončením závazku z této smlouvy není dotčen nárok na náhradu škody, která objednateli
vznikne v důsledku porušeni povinností stanovených touto smlouvou zhotovitelem, smluvní
pokuty a povinnosti zhotovitele o mlčenlivosti.

7. NesouhlasHi jedna ze stran s důvodem na ukončeni závazku z této smlouvy druhé strany
nebo popírá-li jeho exis'tenci, je povinna to Ďísemně oznámit nejpozději do lO-ti dnů po
obdrženi oznámeni o ukončení závazku z této smlouvy. Pokud tak neučiní, má se za to, že
s důvodem na ukončeni závazku z této smlouvy souhlasí.

8. Ukončí-li závazek z této smlouvy některá ze stran na základě ujednání z této smlouvy
vyp|ývajÍcÍch, pak povinriosti obou smluvních stran jsou náMedujIci:

- zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněný dle způsobu, kterým je
stanovena cena díla,

- zhotovitel provede finanční vyčís|eni provedených prací, a zpracuje "dňčí konečnou
fakturu",

- zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou
jinak,

- zhotovitel vyzve objednatele k "dIlčhnu předáni díla" a objednatel je povinen do 5-ti
pracovních dnů od obdržení vyzváni zahájit "dňči přejImacI řízení"

9. Po dňčim předání provedených prací sjednají obě strany písemně ukončeni závazku
z této smlouvy a pisernně si potvrdí, že bylo vzájemně vypořádáno poskytnuté plněni.
Případným ukončením závazku z této smlouvy zůstávají zachovány ostatní nároky z ní
vyp|ývajÍcÍ, jako např. nároky na náhradu škody, na zaplacení smluvních pokut,
vlastnického práva apod. Zhotoviteli je zachován nárok na úhradu všech účelně
vynaložených nákladů.

10. Objednatel je oprávněr) se souhlasem zhotovitele převést svoje práva a povinnosti z této
smlouvy vyp|ývajÍcÍ na jinou stranu. Zhotovitel je oprávněn převést svoje práva a
povinnosti z této smlouvy vyp|ývající na jinou stranu pouze s písemným souhlasem
objednatele.

XIII.
Závěrečná ustanoveni

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání zástupci obou smluvních stran
oprávněných k podpisu této smlouvy a účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se
dohodly, že uveřejněni smlouvy v registru smluv zajistí objednatel.

2. Tuto smlouvu lze rněnit pouze písemnými dodatky podepsanými zástupci obou
smluvních stran, popř. je možné po dohodě obou stran provést novaci smlouvy. Jiné

strana 12 z 14



zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží zhotovitel a
jeden objednatel.

4. Smlouva je závazná pro případné právní nástupce obou smluvních stran a změnu právní
subjektivity je smluvní strana povinna oznámit druhé straně bez zbytečného odkladu.

5. Veškeré písemnosti zhotovitele budou objednateli zasílány na adresu: Krajské ředitelství
policie Královéhradeckého kraje, Ulrichovo nám. 810, Odbor veřejných zakázek, 501 01
Hradec Králové.

6. Smluvní strany jsou povinny zachovávat vůči třetím osobám mlčenlivost o veškerých
skutečnostech, o nichž se dozvěděly v souvislosti s touto smlouvou a které se týkají
činnosti druhé smluvní strany.

7. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránicí řádnému plnění této smlouvy, je
povinna to ihned, bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání
zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.

8. Smluvní strany prohlašujI, že je jim znám celý obsah smlouvy a že ji uzavřely na základě
své svobodné a vážné vůle, na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou nás|edujÍcÍ přílohy:

Příloha č. 1 smlouvy c) dílo :
projektová dokumentace pro provádění stavby zpracovaná firmou: firmou EVELIS,
s.r.o., Vážní 531 500 03 Hradec Králové, IČO 63218691

Příloha č. 2 smlouvy o dílo:
Soupis stavebních prací, dodávek a služeb, s výkazem výměr

PřIloha č. 3 smlouvy o dílo:
Časový harmonograrn stavebních prací

Příloha č. 4 smlouvy o dílo:
pojistná smlouva

Příloha č. 5 smlouvy o dílo:
Prohlášeni

Příloha č. 6 smloůvY o dlb:
Pověřeni

strana 13 z 14



Příloha č, 7 smlouvy o dílo:
Stavební povolení č. j. MV-75113-3/OSM-2019 ze dne 26. června 2019

V Hradci Králové dn

'""j"""""'

plk.
nám
pro ekonomiku

V Hradci Králové d,, AL.

jednatel

strana 14 z 14



Příloha č. 1SOD č.j. KRPH-67237-16/ČJ-2019-0500NE-VZ

,,Realizace stavebních prací v objektu Krajského ředitelství policie
Královéhradeckého kraje, Obvodní odděleni policie Opočno, Tyršova č.p. 600

- plynofikace objektu" smvs 014v12200 8046

Příloha č. 1 smlouvy o dílo :
projektová dokumentace pro provádění stavby zpracovaná firmou: firmou EVELIS,
s.r.o., Vážni 531 500 03 Hradec Králové, IČO 63218691

C' 1 -sU'

cI ,Ť Ľ2Ph"



PřIloha č. 2 SoD č.j. KRPH-67237-16/ČJ-2019-0500NE-VZ

,,Realizace stavebních prací v objektu Krajského ředitelství policie
Královéhradeckého kraje, Obvodní oddělení policie Opočno, Tyršova č.p. 600

- plynofikace objektu" smvs 014v12200 8046

Příloha č. 2 smloůvY o dílo :
Soupis stavebních prací, dodávek a služeb, s výkazem výměr



REKAPITULACE STAVBY
Kód: P02318
Stavba: Opočno KŘP - plynofikace objektu

KSO: CC-CZ:
Místo: Opočno Datum: 26.7.2019

Zadavatel: lČ:
čr - Krajské ředitelství policie Královehra. kraje dič:

Uchazeč: lČ: 06671918
INSTAL HANOUSEK s,r,o, DIČ: CZ06671918

Projektant: lČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava'
označeny popisem 'CS Urs' a úrovni příslušného kalendářního p010letí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny příino v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a
technické podmínky.

Cena bez DPH 776 398,76

Sazba daně
DPH základni 21,00%

snížená 15AO%

ICena s DPH

Základ daně výše daně
776 398,76 163 043,74

0,00 0,00

V CZK 939 442,50

ětrarm 1 '7



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: P02318

Stavba: Opočno KŘP - plynofikace objektu

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód

Opočno

ČR - Krajské ředitelství policie Královehra. kraje
INSTAL HANOUSEK s.r.o.

objekt, Soupis prací

Datum: 26.07.2019

Projektant.

Cena bez DPH [CZK) Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem

P02318-1 Stavební úpravy

P02318-2 Technologie

P02318-3 Plynová zařízení

P02318-4 ZOV + BOZP

P02318-5 VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

776 398,76 939 442,50

260 783,81 315 548,41 STA

449 406,96 543 782,42 STA

59 299,99 71 752,99 STA

108,00 130,68 STA

6 800,00 8 228,00 STA

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Opočno KŘP - plynofikace objektu
objekt:

P02318-1 - Stavební úpravy

KSO:
Místo: Opočno

Zadavatel:
ČR - Krajské ředitelství policie Královehra. kraje

Uchazeč:
INSTAL HANOUSEK s.r.o.

projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

26.07.2019

06671918
CZ06671918

Základ daně
260 783,81

0,00

V CZK

260 783,81
Sazba daně výše daně

21,00% 54 764,60
15,00% 0,00

315 548,41

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Opočno KŘP - plynofikace objektu
Objekt:

P02318-1 - Stavební úpravy
Místo: OpoČno

Zadavatel: ČR - Krajské ředitelství policie Královehra. kraje
Uchazeč: INSTAL HANOUSEK s.r.o.

Kód dílu · Popis

Datum: 26.07.2019

Projektant:

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 260 783,81

HSV - Práce a dodávky HSV 183 600,85
3 - Svislé a kompletní konst.rukce 336,60
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní " """" " "75 304,62
8 - Tí"ubní vedení. ' '" 1 998:"00
9 · Ostatní konstrukce a práce, bouráni " ""39 191,04
997 - Přesun sutě " 45 555,34
998 - Přesun hmot " 21 215,25

PSY - Práce a dodávky PSY 73 932,96

711.- lzolac.e. proti_vodě, vlhkosti a plýnům " """" 2 725,59
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 6 800,00
771 - Podlahy z dlaždic " ' "" """" 40 835:92'
781 - Dokončovací práce - obklady 1" 254 00'
783 - Dokončovací práce - nátěry 10 483,96
784 - Dokončovací práce - malby a tapety " "11 833,49

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 3 250,00

Strana 2 7 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Opočno KŘP - plynofikace objektu
objekt:

P02318-1 - Stavební úpravy
Místo: Opočno

Zadavatel: ČR - Krajské ředitelství policie Královehra, kraje
Uchazeč: INSTAL HANOUSEK s.r.o.

Datum: 26,07.2019

Projektant:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství j[áe;a Cena celkem [CZK]

260 783,81

D HSV
D 3

1 K 310237241

D 6 "

, 2 K ,611325423

3 K 612325223

4 K ,612325423

5 K '619991001

6 K '619991011

7 K 628195001

8 , K 631311114
" l9 i K j631362021

10· K '632451101

D 8
11 i K !899-R01

12' K 899-R02

D 9

13 K 949101112

14 K 952901111

15 K 961055111

16 K 962032641

17 K 965043441

18 K 965081342

- l

19 K 977211111

20' K '978012161

21 ' K 978013161

221 K 978013-R01

D 997
23 K ·997013211

24 K 997013219

25 K '997013501

26 K '997013509
.__....

27 K :997013831

D 998

28' K 998018001

Práce a dodávky HSV
Svislé a kompletní konstrukce

'Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,09 m2 do
0,25 m2, vezdi t(. do 300 mm kus
(Jpravy povrchů, podlahy a osazování výplní "
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 :
nim a tloušt'ky štuku do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50% m2

lVápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy
:jednotlivě přes 0,25 do 1 m2 _ _ . . kus

'Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20
mm a tloušt'ky štuku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50% m2

'Zakrytí vnitřních ploch před zneastenim včetně pozdějšího odkrytí podlah fÓlií
přilepenou lepící páskou m2
Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvkŮ

.obalením fólií a přelepením páskou m2
;OČištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započetím oprav ručně m2
'Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí ti. přes 50 do 80 mm
tř. C 16/20 m3
výztuž mazanin ze svařovaných síti z drátů typu KARI t

lPotěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušt'ky přes 2 do 5 mm m2

1,000 336,60

47,575 270,90

4,000 388,80

93,352, 230,40

47,575' 16,65

80,000 33,57|
Ĺ ;47,575! 97,20j

4,758j 3186,00|

0,180 28980,00!
l

47,575 228,60|

Trubní vedení
'Dodávka a montáž stahovací manžety pro utěsnění prostupu zdivem kus 1,000; 750,00:
Dodávka a montáž prodloužení kanalizace PVC ON 40 vyvedeno podél stěny - kompletní '

m 3,200 390,00.provedeni vc. presunu hmot a stavebnich pr}pómoci

Ostatní konstrukce a práce, bourání
iLešeni pomocné pracovni pro objekty pozemních staveb pro zatíženi do 150 kg/m2, o
'výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m m2 , 47,575 54,99'
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytQvé nebo občanské
výstavby, světlé výškv pQdlaži do 4 m m2 47,575 83,70'
Bourání základŮ z betonu železového m3 0,288 4 500,00'

Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic komínového z cihel pálenýchr m3 0,960 826,20'
šamotových nebo vápenopískwých nad střechou na maltu cementovou

Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem ti. do 150 mm, plochy přes 4 m2 i m3 7,136 2 079,00.

Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplni spár i
betonových, teracových nebo čedičových ti. do 40 mm, plochy do 1 m2 ' m2 16,380 162,00
Řezání konstrukcí stěnovou pilou železQbetonových prŮměru řezané výztuže do 16 mm" i """" "
hloubka řezu do 200 mm ' m ' 4,800' 1 089,00iOtlučení vápenných nebo vápenQ(:ementových omítek vnitřních ploch stropů
rákosovaných, v rozsahu přes 30 do 50 % m2 47,575 63,81
Otlučení vápenných nebo vápenocementwých omítek vnitřních ploch stěn "" "" :
s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 30 do 50 % m2 93,352 34,83
Dodávka a montáž větrací mřížky na otvor pro přívod spalovacího vzduchu. Kompletní ! " " '

,provedení VC. přesunu hn)ot _ _ . . kus 1,000 1 500,00

Přesun sutě
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovň do 50 m svisle ruč"ně "" 22,820 558,00

.. (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m ' tVnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek '
k cenám -3111 aŽ -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní . t 22,820 59,94
vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na
vzdálenost do 1 km t 22,820 213,30
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na" t 342,300' 9,27
vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a
demoličního zatříděného do Katalogu odpadŮ pod kódem 170 904 t 22,820: 1 026,00:

183 600,85
336,60

336,60

75 304,62

12 888,07!
l

1 555,20'

21 508,30,

792,12:
I

2 685,60!

4 624,29j
¶15158,99'

5 216,40'
10 875,65'

l 998,00
750,00

1 248,00

39 191,04

2 616,15

3 982,03

1 296,00.

793,151

14 835,74'

2 653,56

5 227,20

3 035,76

3 251,45

1 500,00

45 555,34

12 733,56

1 367,83'

4 867,51'

3173,12'

23 413,32

Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užiti
mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou
konstrukcí výšky do 6 m _ _ _

21 215,25
l

t 15,715: 972,00| 15 274,98

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód

29 K ,998018011

D PSY
D 711

30 K !711413121

31 K 7114131-R01

D 721
32 K 721211521

D 771
33 K 771474113

34, K 771574213

35 ' M 59761427

36' K 771579196

37 K 771591111
38 K 771591115

39 K 998771201

D 781

40 K 781541-R01

D 783

42 K 783301311

41 K 783301-R
43 K 783314101

44 K '783317101

: 45. K '783806807

Popis MJ

lPřesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruČní - bez užití .
imechanizace Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou největší t
dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 100 m

Práce a dodávky PSY
Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
Izolace proti povrchové a podpovrchové vodě natěradly a tmely za studena na ploše" """
svislé S těsnicí hmotou dvousložkovou bitumenovou m2
Oprava původní hydroizolace pod betonovou deskou - odhad 10% plochy m2

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
Podlahové vpusti sklepní vpUsti s vodorovným odtokem a trojnásobnou zpětnou klapkou
ON 110 mřížka plast 180X125 kus

Podlahy z dlaždic
Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky m
přes 90 do 120 mm
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexíůnim "lepidlem průmýslových
hladkých vel. přes 45 do 50 ksl m2 m2

,dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné pro extrémni mechanické
ncimáhánf světlé eřes 85 ks/m2 m2 jMontáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací
tmel m2
Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu m2
Podlahy - ostatní práce spárování silikonem m

'Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná . %
dQpravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m l

Dokončovací práce - obklady
:Provedení obloženi parapetŮ z keramické dlažby - dlažba shodná s podlahou ·
:kompletní provedení vC přesunu hmot a stavební přípomoci. m

DokonČovací práce - nátěry
lpříprava podkladu zámečnických kQnstr(jkci před provedením nátěru odmaštění
'odmašťovačem vodou ředitelným m2
ýjdstraněni původních nátěrů m2
'Základní nátěr zámečnických konstrukci jednonásobný syntetický · m2

'Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní : m2

,Odstranění nátěrů z omítek odstraňovačem nátěrů s obroušením m2 l

, j.cenaMnožstvi [CZK] Cena celkem [CZK]

15,715 378,00 5 940,27

73 932,96
2 725,59

1,000' 560,70 560,70

4,758 455,00 2 164,89

6 800,00
1,000 6 800,OO: 6 800,00

I

42,370 81,00,
_.

47,575 410,00'

58,180 200,00
. Ô

47,575 45,80'

47,575 35,00
42,370' 29,00

396,465 3,00

5,700 220,00

40 835,92
3 431,97

19 505,75

11 636,00

2 178,94

1 665,13
1 228,7Ý

1 189,40:

1 254,00
1 254,00,

D 784
i 46: K '784111001
l 47 K '784111011

48 K 784161231

49 K 784181101

50' K 784221101

51 K 784221141

Dokončovací práce - malby a tapety
:Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m j m2
K)broušeni podkladu omítky v místnostech výšky do 3,80 m ' m2 ;
;Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy přes 0,5 do 1 gÔ kus
,m2 v místnostech výšky do 3,80 m

Penetrace podkladu jednonásobná základni akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m m2
' " 1Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha

otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m m2 ,
i

Malby z malířských směsí otěruvzclorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných
maleb za provádění barevné malby tónované tónovacími přípravky m2 '

10 483,96
14,000· 70,00 980,00

14,000 102,00 1 428,00
14,000. 98,00 1 372,00

14,000j 197,00 2 758,OO!

140,927 28,00 3 945,96

11 833,49
140,927! 4,22 594,85i
140,927j 12,42 1 750,31.

20,000Ĺ 121,50 2 430,00
l

140,9271 13,41 1 889,83

140,927! 33,30' 4 692,87

140,927¶ 3,38. 475,63

D HZS
52 K HZS1291

Hodinové zúčtovací sazby
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce pomocný stavební
dělník

3 250,00
hod 10,000 325,00 3 250,00

4 7 4



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Opočno KŘP - plynofikace objektu
objekt:

P02318-2 - Technologie

KSO:
Místo: Opočno

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

26.07.2019

Zadavatel:
ČR - Krajské ředitelství policie Královehra. kraje

Uchazeč:
INSTAL HANOUSEK s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

06671918
CZ06671918

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně
DPH základní 449 406,96 21,CK)%

snížená 0,00 15,00%

449 406,96
výše daně
94 375,46

0,00

Cena s DPH V CZK 543 782,42

Strana 1 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

OpoČno KŘP - plynofikace objektu
Objekt:

P02318-2 - Technologie
Místo: Opočno

Zadavatel: ČR - Krajské ředitelství policie Královehra, kraje
Uchazeč: INSTAL HANOUSEK s.r,o.

Datum: 26.07.2019

Projektant:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

PSY - Práce a dodávky PSY
997 - Přesun sutě

713 - Izolace tepelné
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod
731 - Ústřední vytápění - kotelny
732 - Ústřední vytápění - strojovny
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí
734 - Ústřední vytápění - armatury
783 - Dokončovací práce - nátěry

M - Práce a dodávky M
23-M - Montáže potrubí

ä 'NOD - Nepojmenované práce

449 406,96

397 715,46
12 609,51
10 811,53

3 558,00
3 975,25

236 465,50
65 539,93
37 435,95
34 848,82

3 282,50

30 900,00
30 900,00

20 791,50
t'

7 7 h



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Opočno KŘP - plynofikace objektu
objekt:

P02318-2 - Technologie
Místo: Opočno
Zadavatel: ČR - Krajské ředitelství policie Královehra, kraje
Uchazeč: INSTAL HANOUSEK s.r.o.

PČ Ty Kód Popis
1?.__ __._

Náklady soupisu celkem

Datum: 26.07.2019

projektant:

V . J.cena CenováMJ Mnozstvi Cena celkem [CZK][CZK] soustava

449 406,96

D PSY
D 997

1 K 997002511

2 K 997002519

W

l 3 . K ;997002611
P

, D 713
' 4 K 713410811

Práce a dodávky PSY
Přesun sutě
Vodorovné přemístěni suti a vybouraných hmot "bez naložení, se složením a hrubým t

,urovnáním na vzdálenost do, 1. km
Vodorovné přemístěni suti a vybouraných hmot bez naložení, se sloŽením a hrubým t
urovnáním Příplatek k ceně za každý dalšíi započatý 1 km přes 1 km
3,367"10 'Přepočtené koeficientem množství

'Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění t

Izolace tepelné
Odstranění tepelné izolace potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi bez povrchové " "
úpravy ovinutými kolem potrubí a staženými ocelovým drátem potrubí, tloušťka m
izolace do 50 mm
Odstraněni tepelné izolace potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi bez povrchové
úpravy ovinutými kolem potrubí a staženými ocelovým drátem ohybů, tloušťka m
ízolace do 50 mm
vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot izolací vodorovně t
do 100 m v objektech výšky do 6 m

'Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními
pouzdry bez povrchové úpravy (izolační materiál ve specifikaci) staženými m
pozinkovaným drátem potrubí jednovrstvá D do 100 mm
Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními
pouzdry bez povrchové úpravy (izolační materiál ve specifikaci) staženými m
pozinkovaným drátem ohybů jednovrstvá d do 100 mm
izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 45 x 25 mm m
izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 54 x 25 mm m

;Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná %
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k %
cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m

3,367 147,00

33,670,
I

33,670

3,367

18,00

397 715,46
12 609,51

494,95ĺcs Urs 2018 02

606,06.cs Urs 2018 02

207,00j 696,97'cs Urs 2018 02

29,®0 27,00

5 , K 713410821

6 K '713EO00001

; 7 i K j713463111

i
;l

b
f '

, 8 : K '713463115

,
9 l M :283770630
10 : M .283770650

.__ _ _
11; K 998713201

12 ' K 998713293

D 721
13 ' K 721174043

14 ' K 721X00002
: 15 , K '721290111

16 K :998721201
l l

i 17 K 1998721293
t
q

,D ,722
18 : K !722174003
19 ' K )722182(J12

20 K 722290215

21 K :998722201

22 K 998722293

D 731

23 · K ,731100836

24 K i731890801

7,000,

Oj91i

39,20'

10 811,53

783,00ics Urs 2018 02

274,40:cs Urs 2018 02 I

1 820,00 347,62

39,000 40,00

9,000 67,50

11,000 f42,00
37,000 l 146,00

105,365: 1,77

105,365Ĺ 0,84

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací on 50 m 7,000

l

Napojení na stávající kanalizaci, dodávka " montáž kus 1,000,
iZkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do ON 125 m 7,000'

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní saZbou (%) z ceny vodorovná % 34,228:
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k % 34,228
cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m

388,00
550,®

22,40

2,00

1,95

Zdravotechnika - vnitřní vodovod
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR
7,4) D 25x 3,5 m
podpůrný žlab pro potrubí průměru D 25 m
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního" " "
potrubí hrdlového nebo přírubového do ON 100 m
přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná %
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní' sazbou (%) z ceny Příplatek k %
cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do SČK) m

Ústřední vytápění - kotelny
" " " " T

Demontáž kotlů litinových článkových počet čl./hmotnost kotle (t) 10 čl./2,320 t kus .

iVnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot kotelen vodorovně " t
'do 100 m umístěných ve výšce (hloubce) do 6 m

8,OOOl 335,00

8,000j 38,40'

8,ooo! 113,00'
i

38,912i 1,02:
i Ĺ

38,912' 1,14:
.

i1,000 8 170,001

2,323 4 650,00j

1 560,00 es Urs 2018 02

607,50 es Urs 2018 02

1 562,00 es Urs 2018 02
5 402,00 es Urs 2018 02

186,50 es Urs 2018 02

88,51 es Urs 2018 02

3 558,00
z 716,00,cs Urs 2018 02

550,00
156,80jcs Urs 2018 02

68,46|cs Urs 2018 02 '

66,74 es Urs 2018 02 i

3 975,25
2 680,00'cs Urs 2018 02

307,20 es Urs 2018 02

904,00'cs Urs 2018 02

39,69 es Urs 2018 02

44,36'cs Urs 2018 02

236 465,50
8 170,00 es Urs 2018 02

10 801,95 es Urs 2018 02

Strana 3 z 6



PČ Ty Kód Popis MJ Množství J·cena Cena celkem [CZK]
,. _ .._P [CZK]

jNástěnný plynový kotel o výkonu 45 kW ( při teplotním spádu 80/60"C) v provedení , : ,
re" s odděleným odkouřením, dodávka + montáž l i
' : l

Cenová :
soustava

Technické parametry teptovodnich kotlů:

jmenovitý tepelný příkon: 46,3 kw
'Snížený tepelný příkon: 5,1 kW
jmenovitý tepelný výkon min. l max. (80/60"C): 5,0 /45,0 kW
jmenovitý tepelný výkon min. l max. (50/30"C): 5,4 /48,6 kW
jmenovitá účinnost při 50/30"C: 105,0%
Maximální provozní teplota otopné vody: 80'C
Maximální provozní tlak topné vody: 4 bary
Palivo: Zemní plyn
připojovací tlak paliva: 20 mbar

!Napájení: 230 v
Kmitočet: SO Hz
jmenovitý elektrický příkon: 230 W
Hmotnost kotle: 40,0 kg
Rozměry kotle: 766x450x377 mm
Stupeň elektrického krytí: IPX5D

Zdrojem tepla pro objekt budou dva nástěnné kondenzační kotle, každý o výkonu
45kW při teplotním spádu 80/60'C. Kotle budou s přetlakovým hořákem, Kotle musí
splňovat parametry nařízení Komise (EU) č. 813/2013, kterým se provádí směrnice
Evropského parlamentu a Rady 2009/125/E.

l

0

i

l
,il
,

i
25 K 731X00002 kus 2,000 56 792,00' 113 584,00'

i

!Úprava napojeni el. energie na plynový kotel vC. regulace, dodávka + montáž

iSoučást:
1Kabelové napojení sada
ljističe
:E1. krabička
iElektroměr

l

"'Sada hydralického připojeni' + rozdělovač a sběrač v setu dle výrobce plynových kotlů, l
,'Hydraulický vyrovnávač Qp=8,5 m3/h, dodávka + montáž kus i

26 K 731XOO002.1 1,000' 2 980,00 2 980,00

ľ

27 K 731X00005

28 K 731X00015
t

29 K '731X00016

1,000 51 120,00' 51 120,00

kus 1,000 1 890,00' 1 890,OO!

kus

i

1,000, 13 760,00j
i

13 760,00j
P

0

Ĺ

ŕ

.

l l

: l ! l
P

á l I
f F

tj

l , . ,
i ' l!
1

30 ' K 731X00017

,

'Doplněni izolace pro hydraulický vyrovnávač, dodávka t montáž
!Přístušenstvi regulace, dodávka " montäZ

' Příslušenství regulace:
'Interface 2 ks
,Externí modul 2 ks
vnější sonda 1 ks

'Obslužná jednotka 1 ks i
:Pň'|oŽľ)é čic1lQ tedntv l ks '
!Säda pro kaskádové odkouření pro kondenzační kotle, dodávka + montáž l
Ť
Pň'slušenství odkouření:
Trubka s hrdlem 0 80 mm, 1=250 m m - Z ks
Koncový kus kaskády 0125/80 s 87' odbočkou - 1 ks
Trubkový kus kaskády M25/80 s 87" odbočkou délka 1000 mm - 1 ks
Zpětná klapka - 2 ks

'Revizní T-kus s odtokem o125- 1 ks
iSifon (pro přetlak) o40 mm - 1 ks
'Hadice pro odvod kondenzátu, 1= 2000 rnm 2ks 0 80/125 mm -2 ks
Silikonové mazivo 50 g - 1 ks

Dělené odkouření 0 125 mm pro kondenzační kotle:

Koleno 87' s násuvným koncem a silikonovým těsnícím kroužkem - 1 ks
Patní koleno 87" 0125 s kotvením- 1 ks
Revizní T-kus s kontrolním víčkem 0125 - 1 ks
Vystředovací kus (plastový) 0 125 mm - 5 ks
Komínová ukončovací hlavice (plast) 0 125 mm - 1 ks
Trubka 0 125 mm, 1=1000 mm - 13 ks
Sada pro dělené odkouření pro kondenzační kotle - 1 ks
Přesun hmot pro kotelny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Přesun hmot pro kotelny stanovený procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za
zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m

Ústřední vytápění - strojovny
Demontáž těles rozdělovačů a sběračů do ON 100
Demontáž uloženf výměníků a rozdělovačů

Demontáž nádrží beztlakých nebo tlakových odpojení od rozvodů potrubí nádrže o
obsahu přes 100 do 200 l
Demontáž nádrži beztlakých nebo tlakových vypuštění vody z nádrží o obsahu přes '
100 do 200 l
Sejmutí nádrží z konzol, rozřezání nádrží sejmutí odpojených nádrží z konzol na
podlahu, o obsahu nádrže přes 50 do 100 l
Demontáž čerpadel oběhových spirálních (do potrubí) ON 40
Odpojení čerpadel od el. energie
vnitrostaveništni přemístění vybouraných (demontovaných) hmot strojoven "
vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m __. _ _ _,_ ..,_,
Orientační štítek
Montáž štítků orientačních
Elektronické oběhové čerpadlo Topné vody, Č1,Č2, Qp=2,5m3/h, P=65kPa, 1x230v,
171W
Měřič tepla závitový, qp·2,5 m3/h, on 25, vC. příslušenstvĹ dodávka + montáž

Měřič tepla závitový, qp=6,0 m3/h, on 32, vC. pň'slušenství, dodávka + montáž

kus 1,000 25 040,00 25 040,00

31 K 998731201

32 K 998731293

% 2 273,460 2,81

% 2 023,060 1,35

6 388,42 es Urs 2018 02

2 731,13 es Urs 2018 02

D 732 65 539,93
33 K ,732110811

' l

34 K 733120839.2

' 35 K 732320813

36 K 732324813

, 37 ' K 732390852

38 K 732420812
39 K 732X0012.1

40 K 732890801

41 K 7321991001
, 42 K 732199100

43 K 732X0001.1

44 : K 732X00009

. 45 l K 732X00009.1
l

m 2,000'
kg 100,000,

:kus 2,000'
i

kus 2,000:
l

kus 2,OOO!

kus 2,000!
hod 2,000'

t 0,430

kus 25,000,
sada 25,000'

hod 2,000

73,40,
10,00

146,80 es Urs 2018 02
1 000,00

10,00 20,00 es Urs 2018 02

10,00 20,00 es Urs 2018 02

448,00

10,00'
10,00

1 860,00

120,00
30,00

896,00 es Urs 2018 02

20,00 es Urs 2018 02
20,®

799,80 es Urs 2018 02

3 000,00
750,00 es Urs 2018 02

14 400,00 28 800,00

kus 2,000 6 500,00( 13 000,00

kus 1,000 15 500,00, 15 500,0É

Strana 4 z 6



PČ Ty Kód
P .

46 K 998732201

' 47 ' K '998732293

D 733
48 K :733110806
49 K 733110808

50 K 733890801

. 51! K ,733111115
' l

, 52 i K '733111117

' 53 K 733111118
l

54 : K .733190107

55 Ĺ K |733190108

56 K '998733201

57 K 998733293

J.cena CenováPopis MJ Mnozstvi Cena celkem [CZK][CZK] soustava ,
jPřesun hmot pro strojovny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná ' % 639,726 1,52 972,38jcs Urs 2018 02
jdopravM vzdálenost do SO m v objektech výšky do 6 m
,Přesun hmot pro strojovny stanovený procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám % t 639,726' 0,93' 594,95 .es Urs 2018 02 :
za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 50'0 m

. . . ._ . .. _ - . _ L - _

Ústřední vytápění - rozvodné potrubí
Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových on přes 15 do 32 m 3,000

'Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových on přes 32 do 50 m 5Looo|
VnitrostaveništM přemístění vybouraných (demontovaných) hmot rozvodů potrubí : t 0,281'
vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m ,

iPotrubí z trubek ocelových závitových bezešvých běžných nízkotlakých v kotelnách a
strojovnách on 25 m 7,000'

iPotrubí z trubek ocelových závitových bezešvých běžných nízkotlakých v kotelnách a
střo}ovňách ON 40 m 37,®0
Potrubí z trubek"ocelových závitových bezešvých běžných nízkotlakých v kotelnách a
strojovnách on 50 . m 11,000
Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových zkoušky těsnosti
potrubí (za provozu) z trubek ocelových závitových on do 40 m 44,000 ,
Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových zkoušky těsnosti
potrubí (za provozu) z trubek ocelových závitových on 40 do 50 m 11,0001
Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná % 357,896'

.dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
" ' I

i.Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny Příplatek k % 357,8961
Icenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m ,

24,70i
50,30:

1 450,OO;

383,00j

591,00

691,00.

9,77
14,90j

i
3,19

1,411

:

37 435,95
74,10 es Urs 2018 02

i2 565,30 es Urs 2018 02 '
I

407,45ĺcs Urs 2018 02

2 681,00 es Urs 2018 oz

21 867,00 es Urs 2018 02 l

7 601,00 es Urs 2018 02

429,88 es Urs 2018 02

163,90 es Urs 2018 02

1 141,69 es Urs 2018 02 '

504,63 es Urs 2018 02 '

D 734 Ústřední vytápění - armatury
l " l "58 ' K :734200821 Demontáž armatur závitových se dvěma závity do G 1/2 kus 12,000' 10,00 120,00 es Urs 2018 02 .

59 K 734200822 Demontáž armatur závitových se dvěma závity přes 1/2 do G 1 , kus ' 2,000i 10,00 20,00 es Urs 2018 02 ;
60 K !734200823 Demontáž armatur závitových se dvěma závity přes 1 do G 6/4 kus ' 7,000 10,00j 70,00 es Urs 2018 02 '

I

61 K .734100811 Demontáž armatur přírubových se dvěina přírubami do ON 50 . kus 8,ckxň 10,00i 80,00 es Urs 2018 02
62 K '734410811 Demontáž teploměrů s ochranným pouzdrem přímých a rohových i kus 5,000' 10,00 50,00 es Urs 2018 02
63 , K ,734420821 Demontáž tlakoměrů diferenciálních : kus 1,000j 10,00 10,00 es Urs 2018 02

64 K 1734890801 ;Vňitrostaveništní přemístěni vybouraných (demontovaných) hmot armatur vodorovně ' 0,142: 1 050,00 149,10 es Urs 2018 02ido im m v ohiektech vůškv dn či m t

34 848,82

l r I "" "r ""

65 ' K 734121313 'Ventily zpětné přírubové samočinné přímé do vodorovného potrubí PN 16 do 300'C
, , _ _, _ _, ._'(Z16117 616)DN 40

66 K 734191413 Ostatní přírubové armatury ventily regulační přímé PN 16 do 300'C (V 41 111 616) ON
(40

67 K 734211120 :Ventily odvzdušňovací závitové automatické PN 14 do 120"C G 1/2
' 68 : K 734292715 !Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185"C přímé vnitřní závit G 1

69 , K 734292717 'Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185"C přímé vnitřní závit G 1 1/2
l 70, K '734291123 Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90"C G 1/2

. I '71 b k 1734291246 Ostatní armatury filtry závitové PN 16 do 130'C přímé s vnitřními závity G 1 1/2
i

72 k 1734411104 Teploměry technické s pevným stonkem a jímkou zadní připojení (axiálni) průměr 63
i lmm délka stonku 150 mm

73 K j734421102 Tlakoměry s pevným stonkem a zpětnou klapkou spodní připojení (radiální) tlaku 0-16
, , bar průměru 63 mm74 , K :734494213 Měřicí armatury návarky $ trubkovým závitem G 1/2
Ĺ75 k 734x00002 Třícestný směšwad ventil, ON 25, KV=10, VC. pohonu, dodávka + montáž

76 K '998734201 Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravnĹĹvzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
l

77 K !998734293 Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám
za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m

sada 2,000' 2 920,®Í

sada 2,000 1 220,®i

kus 4,OCK) 200,0¢
kus 1,000 663,00

kus 6,0001 1 446,00j

kus 8,oooi 191,00
i l

kus 2,oool 599,00;
l

kus 4AOOj 584,®:

kus 1,00oj 1 010,00j
I

kus 5,000 161,00j
Íkus 2,000 4 380,00!

% 345,551 0,27j
l

% 345,551, 0,58j

D 783
78 K t783614551
79 K 783617611,1

80 K 78318P070

D M
D 23-M

81 K 230050031
, 82 ' K .X230050032

Dokončovací práce · nátěry
'Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do ON 50 mm
,syntetický
Nátěr dvojnásobný syntetický potrubí s emailováním potrubí ON do 50 mm

'Nátěry syntetické KOK barva dražší matný povrch lx antikorozní, lx základní, lx
email

Práce a dodávky M
Montáže potrubí

,Doplňkové konstrukce z profilového materiálu zhotovení a montáž
.ocelový profilový materiál

4

m 55,000 28,00:
l

m 7jxx) 55,00

; m2 , 7,500 181,00

' kg l 150,000,
) kg l 150,000

175,00
31A0

5 840,00 es Urs 2018 02 '

2 440,00 es Urs 2018 02 '

800,00 es Urs 2018 02
663,00 es Urs 2018 02

8 676,00'cs Urs 2018 02

1 528,00 es Urs 2018 02

1 198,00 es Urs 2018 02

2 336,00 es Urs 2018 02

1 010,00 es Urs 2018 02 ,

805,00 es Urs 2018 02
8 760,00

93,30'cs Urs 2018 02
b

200,42jcs Urs 2018 02
l

3 282,50

1 540,00ics Urs 2018 02
385,00|

1 357,50[

30 900,00
30 900,00

26 250,00:CS Urs 2018 02
4 650,00'

D NOD Nepojmenované práce
83 ; K 006180002 , Stavební pňpomoce hod 10,000 325,001 3 250,00

' 84 K új6180003 lVizuální kontrola svarů dle EN 970 (100%) sada ' 1,000 10,00' 10,00
i l85" K !006180004 'Provozní zkouška sada i 1,000 2 000,00! 2 000,00

q
i

8¢_; K 006180010 Revize komínu sada 1,000 1 500,00' 1 500,00 '
87 ' K 006180011 Dílenská dokumentace sada , 1,000 1 000,00i 1 000,00
88 , K 006180012 Zprovoznění kotle " regulace , sada 1,000 3 500,00! 3 500,00 ,
89 K 006180013 Návrh provozního deníku, řádu sada ; 1,000 500,00Ĺ 500,00

l
90 K 006180014 zaregulování sada i 1,000 1 000,00' 1 000,00

t91 K 006180015 Revize kouřovodu " sada l 1,000 100,00 1QO,(K)
t92 K 006180016 Hasící pň'stroj kus , 1,000 1 000,00 1 000,00

93 K 006180018 Úprava osvětlení i sada ' 1,000 1 850,00 1 850,00
i94 K i006180020 Provozní revize i kus i 1AOO 1 000,00 1 000,00

95 K '0325030003 Požární hlídka po dokončení svářečských prad i den 5,000 100,00 500,00
, 96 K '0452000003 Vyhodnoceni' nedestruktivních zkoušek a zhotovení protokolu kus 1,000 100,00 100,00
' 97 K ;0452000007 ,Napuštění upravenou vodou a odvzdušnění , m3 1,000 1 500,00 1 500,00

98 K .0452000008 Topná zkouška -v trvání min 72 hodin sada 1,000 2 500,00 2 500JX)

20 791,50

Strana 5 7 h



PČ Ty KÓd
P ,

99 K 0452000009

Popis
.
Propfáchnutí a napuštění soustavy - 1 x proplach + napuštění upravenou vodou

100, k 0950020003 výchozí revize tlakových nádob stabilních i kus ' 1,000 50Ô,00Ĺ 50CL00.
,' 101 K 0950020005 Ověření měřidla tepla , kus , 3JJOO 100,00: 300,00:

° 102' K 0950020006 Zprovoznění zařízení měřidla tepla kus , 3,000 100,00 300,00

103 K 0950020007 Odečet železného šrotu __ _ " kg 2118,500 ·1,00" ·2 118,50j

j.cena Cenovámj Množství Cena celkem [CZK]
. . _ [CZK] ., ,._ , soustava ,

m3 L000j 500,®: 500,00
Ó

W
W
W
W
W

(2,323'0,6)'1000"Kotelny
(0,43'0,8)"1000"Strojovny
{0,281"0,9)'1000"Potrubí
(OJ42*0,9)¶000"Armatury
Součet

1 393,800
344,000
252,900
127,800

2 118,500

Strana 6 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Opočno KŘP - plynofikace objektu
objekt:

P02318-3 - Plynová zařízení

KSO:
Místo: OpoČno

Zadavatel:
ČR - Krajské ředitelství policie Královehra. kraje

Uchazeč:
INSTAL HANOUSEK s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně
DPH základní 59 299,99

snížená 0,00

CC-CZ:
Datum:
IČp

DIČ:

lČ:
DIČ:

26.07.2019

06671918
CZ06671918

Cena s DPH v CZK

59 299,99
Sazba daně výše daně

21,00% 12 453,00
15,00% 0,00

71 752,99

Cfr:ma 1 "t d



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

OpoČno KŘP - plynofikace objektu
objekt:

P02318-3 - Plynová zařízení
Místo: Opočno

Zadavatel: ČR - Krajské ředitelství policie Královehra. kraje
Uchazeč: INSTAL HANOUSEK s.r.o.

Datum: 26,07.2019

Projektant:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce
4 - Vodorovné konstrukce

99 - Přesun hmot a inanipulace se sutí . ' " ' ' ' " "" " "
. ,PSY - Práce a dodávky PSY

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod
727 - Zdravotechnika - požární ochrana
783 Dokončovací práce - nátěry

59 299,99

7 548,99
4 347,22
3 201,77
3 039,05

51 751,00
41 159,00

2 133,00
2 475,00

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Opočno KŘP - plynofikace objektu
objekt:

P02318-3 - Plynová zařízení
Místo: Opočno
Zadavatel: ČR - Krajské ředitelství policie Královehra. kraje
Uchazeč: INSTAL HANOUSEK s.r.o.

PČ Ty Kód Popis

. E'
Náklady soupisu celkem

Datum: 26.07.2019

Projektant:

J.cena CenováMJ Mnozstv| Cena celkem [CZK][czKj soustava

D HSV
D 1

Práce a dodávky HSV
Zemní práce
Hloubení zapažených i nezapažených rýh Šířky do 600 mm ručním nebo
pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v
horninách tř. 3 nesoudržných

59 299,99

7 548,99
4 347,22

1 K 132212102 m3 1,80U 778,00'

,
i1,800

" T " """_'"

m3 1,800' 119,00i
P

t

1 400,40 es Urs 2018 02

W

; 2 i K ·161101101
:q

W
l 3 K j162701105

;; l
W

; 4 l K 171201201
, 5 ! K 171201202

t, 6 ; K 174101101

W
l

7 . K i175101101

W
8 ' M 1583312000

W

9 K 1181101131

W

10 K 181411131

3'0,6"1
Svislé přemístěni výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním
dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při
hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m
3'0,6'1

'vodorovné přemktění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až
4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m
0,72+0,18
Uložení sypaniny na skládky
Skladné

'Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním '
jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vYkopávkách
1,8-0,72-0,18
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje .

,výkopu
j3"0,6'0,4

štěrkop/sek netř/děný zásypový materiál
(1,68+0,42)'1,8

;Uprava pozemku s rozpojením a přehrnutím včetně urovnání v zemině tř. 3, s
jpřemBtěním na vzdálenost do 20 m
20"0,2

lZaloŽení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně ,
'utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

m3 !

m3

m3 !
m3 '

m3 '

t :

m3

l

m2 '

214,20'cs Urs 2018 02
.

256,50jcs Urs 2018 02

i

19,80 es Urs 2018 02
225,®

113,40 es Urs 2018 02 :

389,52 l
l

1 058,40 les Urs 2018 02 :

110,00 es Urs 2018 02

D 4

11 K 451573111
VY

D 99

12 K 998276101

560,00ĹCS Urs 2018 02

3 201,77
162,72ĺcs Urs 2018 02

3 039,05

3 039,05'cs Urs 2018 02

VY

Vodorovné konstrukce
,Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku i
ido 63 mm , m3

f3"0,6"0,1

Přesun hmot a manipulace se suti
:Přesun hmot pro trubní vedení"hloubené z trub z plastických hmot nebo
. sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní t
.vzdálenost do 15 m
0,016+2,269

Práce a dodávky PSY
Potrubí z plastových trub Pel® spojovaných elektrotvarovkami PN 0,4 MPa (SDR 11) '
D 63 x 5,8 mm m
Elektrotvarovka - koleno PE32 l 90" kus
Tvarovka přechodová navařovací PE 100, SDR 11, 32-3/4 : kus
Tvarovka přechodová navařovací PE 100, SDR 11, 32-3/4 . m '
Vysazení odbočky na plynovodu dn63 m ,
Vysazení odbočky na plynovodu dn63 ' m

1,800

0,900! 285,001

0,900
0,900j 22,00 ,
0,900' 250,00j

0,900: 126,001

0,900

0,720i 541,00Ĺ
t0,720

3,780! 280,00
3,780'

4,oool 27,50i

4,000
20,000Ĺ 28,0oj

0,180· 904,00

0,180

2,285 1 330,00,

2,285

D PSY
13 K 723170117

f4 M 723XP101
15 M 723XP102
16 M 723XP103
17 K 723XP104
18 K 723XP105

D 723
19 K 72311120

20 K 723111202

3,000 609,00:

1,000: 223,OO;
I1,0001 450,00 i

2,000j 450,00:
5,®Q! 323,00'

3JXX) 323,00

51 751,00
1 827,00lcs Urs 2018 02

223,00 ;
450,00 .
900,00 '

1 615,00
969,00'

36,000 413,00!

3A00j 314,00'

41 159,00
14 868,00'

942,00 es Urs 2018 02
r " _ "'Potrubí z ocelových trubek závitových černých spojovaných svařováním, bezešvých ' ' ' .; 21 ! k 723111203 .běžných on 20 m 6,000 383,00 2 298,00 es urs 2018 02

' il
Í22 : K 723150369 :potrubíz ocelových trubek hladkých chráničky 0 89/3,6 m 2,000 647,00' 1 294,00 es Urs 2018 02

' l· 23 . k 723160205 pň'pojky k plynoměrům spojované na závit bez ochozu G 5/4 kus 1,000 1 820,00' 1 820,00 es Urs 2018 02
24 ' K 723160335 ;pň'pojky k plynoměrům rozpěrky přípojek g 5/4 kus 1,000 406,00ĺ 406,00 es Urs 2018 02
25 : K 723190907 'Opravy plynovodního potrubl odvzdušnění a napuštění potrubí m 50,000 27,401 1 370,00 es Urs 2018 02

Zdravotechnika - vnitřní plynovod
Potrubí z ocelových trubek závitových černých spojovaných svařováním, bezešvých
běžných on 40 m
Potrubí z ocelových trubek závitových černých spojovaných svařováním, bezešvých

běžnůch ON 15 m

VY

' 26 K :723190912
27 ' K 723190913

28 K !723221304

29 K 723230103
l

, 30 ' k 1723231162
0

. 31 : K r723231167
d
l

32 ' K j723pl_x101
P

3+2+36+3+6
X)prayy plynovodního potrubí navaření odbočky na potrubí ON 15 kus '

l

'Opravy plynovodního potrubí navaření odbočky na potrubí ON 20 kus

'Armatury s jedním závitem ventily vzorkovací rohcwé PN 5 vnitřní závit G 1/2 kus

Armatury se dvěma závity s protipožární armaturou PN 5 kulové uzávěry přímé závity
;vnitřní G 3/4 FF kus ;
iArmatury se dvěma závity kohouty kulové PN 42 do 185'C plnoprůtokové vnitřní závit
těžká řada G 1/2 kus
Armatury se dvěma závity kohouty kulové PN 42 do 185°C plnoprůtokové vnitřní závit :
těžká řada G 2 kus

Regulátor tlaku plynu STL300kPa l NTL2.0kPa - Qp = 10 m3/h - kompletní sada kus

50,000
1,000 164,00t
2,000 193,00

1,000 295,00

2,000 1 160,00'

1,000 251,00

1,000 894,00'

1,000 3 120,00'

164,00 es Urs 2018 02
386,00 es Urs 2018 02 ,

295,00,cs Urs 2018 02 l

2 320,00'cs Urs 2018 02 ,

251,00 es Urs 2018 02 ;

894,00|cs Urs 2018 02

3120,®Í '

Strana 3 z 4



PČ Ty KÓd
P ,

33 M ,723XPL102
34 K '723XPL103

, 35 K :723XPL104
l 36 K '723XPL105
l 37 K '723XPL106

r

38 K '723XPL107

39 K ,733124117

Ĺ
40 i K .733193919

Popis MJ

!mammetr komplet VC, smyčky a uzávěru 0-6 kPa ' kus :
Potrubí ocelové závitové Černé bezešvé svařované běžné ON 32 sada
Revize plynovodu , sada ,
Tlaková zkouška plynovodu ' sada
Stavební přípomoci ' h
Pomocné zařízeni při montáži VZT zařízení výšky do 3 m ( lešení, přenosná mobilní
plošina atd.) vC. jeho montáže a demontáže sada
Potrubí z trubek ocelových hladkých zhotovení trubkových přechodů jednostranných
přímých z trubek ocelových hladkých kováním DN/DN 1 50/ 32 kus
Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových hladkých zaslepení potrubí dýnkem 0
60,3 kus

Množ,tví j[í'::;

1,000 1 200,00
1,000 491,00
1,oooi 1 500,00
1,000 1 200,00

16,006 325,00!

1,000t 300,®1

b

1,000j 626,®

l

1,000' 214,00
.

d 727 Zdravotechnika - požární ochrana
41 K 1727111314 jprotipožární trubní ucpávky kovové potrubí včetně dodatečné izolace prostup stěnou ':tloušťky 100 mm požární odolnost El 120 D 50 kus 3,000, 711,00

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

1200,00
491,00

1 500,00
1 200,00
5 20o,oď

l

300,00j

626,00 es Urs 2018 02

214,00'cs Urs 2018 02

2 133,00

2 133,00 es Urs 2018 02

_ __. D 783
42 K :783425422

W

Dokončovací práce · nátěry
,Nátěry syntetické potrubí do ON 50 barva dražŠí matný povrch lx antikorozní, lx
,základní, 2x email
36+3+6

2 475,00
m 45,000 55,00, 2 475,00

l' 45,000

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

OpoČno KŘP - plynofikace objektu
objekt:

P02318-4 - ZOV + BOZP

KSO:
Místo: Opočno

ce-cz:
Datum:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

:tt.

26.07.2019

Zadavatel:
ČR - Krajské ředitelství policie Královehra. kraje

Uchazeč:
INSTAL HANOUSEK s.r.o,

Projektant:

Poznámka:

06671918
CZ06671918

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

:Cena s DPH

Základ daně Sazba daně
108,00 21,00%

0,00 15,00%

V CZK

108,00
výše daně

22,68
0,00

130,68

1 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

objekt:
Opočno KŘP - plynofikace objektu

P02318-4 - ZOV + BOZP
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

OpoČno

ČR - Krajské ředitelství policie Královehra. kraje
INSTAL HANOUSEK s.r,o,

Datum: 26,07.2019

Projektant'

KÓd dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

vrn - vedlejší rozpočtové náklady
NO2 - DID
VRN3 - Zařízení staveniště

108,00

108,00
102,00

6,00

Strana ? 7 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:

Místo:

Opočno KŘP - plynofikace objektu

PO2318-4 - ZOV + BOZP

Zadavatel:
Uchazeč:

OPQČňO

ČR - Krajské ředitelství policie Královehra. kraje
INSTAL HANOUSEK s.r.o.

Datum: 26.07.2019

Projektant:

,PČ Ty Kód
P

Náklady soupisu celkem

. , j.cena CenováPopis MJ Mnozstvi 1 Cena celkem [CZK](CZK,, soustava

108,00

d VRN vedlejší rozpoČtové náklady
D NO2 ,DIO

1 , K '03250300023 1Dopravní značení na staveništi - svislé dopravní značení
:2 i K j03250300024 |Doprava, montáž a demontáž dopravního značení

3 : K 03250300025 _ ._ ,_ lnformačnÍ tabule " Na..staveniště,nepovolaným vstup zakázán"

108,00
102,00

sada 1,000 1,00 1,00
sada 1,000 1,00 1,00
sada 1,000 100,00 100,00

D VRN3
4 K '0300010001.1
5 ' K 031203000
6 K 032903000
7 : K 034103000
8 ' K 039103000
9 K 039203000

Zařízení staveniště
'Zařízení staveniště
:Terénní úpravy pro zařízení staveniště
L

Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště
iQptoceni staveniště
1Rozebráni, bourání a odvoz zařízení staveniště

ýprava terénu po zrušení zařízení staveniště

sada L000| 1,00|
l

i sada ' 1JJ00! 1,m;
i sada , 1,00Ó 1,00

sada 1,000 1,OO!
l

sada ' 1.000| 1,001

, sada 1,OOO; 1,00i

6,00
1,00 es Urs 2018 02 '
1,00 es Urs 2018 02
1,00 es Urs 2018 02
1,00 es Urs 2018 02
1,00 es Urs 2018 02
1,00 es Urs 2018 02

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Opočno KŘP - plynofikace objektu
objekt:

p02318-5 - vrn - vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo: OpoČno

Zadavatel:
ČR - Krajské ředitelství policie Královehra, kraje

Uchazeč:
INSTAL HANOUSEK s,r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 26.07.2019

lČ:
DIČ:

lČ: 06671918
DIČ: CZ06671918

lČ:
DIČ:

Cena bez DPH

DPH základni
rsnizena

Cena s DPH

Základ daně
6 800,00

0,00

6 800,00
Sazba daně výše daně

21,00% 1 428,00
15,®% 0,00

V CZK 8 228,00

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

V

Opočno KRP - plynofikace objektu
objekt:

PO2318-5 - VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
Místo: OpoČno

Zadavatel: ČR - Krajské ředitelství policie Královehra. kraje
Uchazeč: INSTAL HANOUSEK s.r,o.

Datum: 26.07.2019

Projektant:

KÓd dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

vrn - vedlejší rozpoČtové náklady
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce
VRN4 - Inženýrská Činnost

6 800,00

6 800,00
5 200,00
1 600,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Opočno KŘP - plynofikace objektu
objekt:

P02318-5 - VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
Místo: Opočno

zadavatel: ČR - Krajské ředitelství policie Královehra. kraje
Uchazeč: 1NSTAL HANOUSEK s,r.o.

PČ Ty " " Kód Popis

, P
Náklady soupisu celkem

Datum: 26,07,2019

projektant:

MJ Množství jic::;a CenováCena celkem [CZK]
soustava

6 800,00

D VRN
D VRN1

1 K 00618P194
2 K 00618P195
3 K 045002000

vedlejší rozpočtové náklady
Průzkumné, geodetické a projektové práce

|Dílenská a výrobní dokumentace
:Dokumentace skutečného provedení stavby
iKQmp|etační a koordinační činnost

sada 1,000 100,00

, sada L000 5 000,00
sada 1,000 100,00

6 800,00
5 200,00

100,00
5 000,00 es Urs 2018 02

100,00 es Urs 2018 02

D VRN4
4 K 00618P1103

5 K 00618P1104
, 6 , K 0950020004

r

i 7 ! K 0950020016
8 ' K 0950020016.1

. .

Inženýrská činnost
Geodetické práce · před výstavbou, při provádění stavby, po provádění stavby,
zaměřeni skutečného provedení, věcná břemena sada 1,000·
Vytyčení stávajících podzemních sítí sada 1,000j

- P.

'Úklid staveniště hod 12,000'

Zaškolení obs(uhy sada 1,000
Komplexní zkoušky sada ; 1,000

Ĺ

1 600,00
100JX) 1®,00

100,00 100,00
1CK),00 1 200jX)i
100,00 100,00
100,00 100,00

Strana 3 z 3


